
З  А  П  И  С  Н  И  К 

        Oд деветата седница на Советот на општина Брвеница, одржана на 13.05.2022 година, (петок) 
со почеток во 13.00 часот online. 

Присутни : 
 

1.​ Претседател на Совет 
Бујамин Рушити                            присатен 

2.​ Дончо Симјаноски                       присатен 
3.   Дејан Ристовски                              присатен 
4.   Синиша Јованоски                          присатен 
5.   Мирослав Даиловски                     присатен 
6.   Маја Зафироска                              присатна 
7.   Адем (Јетмир) Јашари                   присатен 
8.   Адем   Јашари                                 присатен 
9.   Светлана Стаматовска                  присатна 
10. Злате Китановски                           присатен 
11. Агнеса Зенуни                                 присатен 
12. Алихасан Идризи                            присатен               
13. Емин Мехдији                                 присатен 
14. Абеб Нухии                                     присатен 
15. Лирије Меди                                    присатна 

           
    Претседателот на советот извести дека седницата се одржува по пат на Online поради 
итноста. 
    Евиденцијата на учество на  седницата, се изврши со најава на советниците преку  
комуникациски средства  со што е потврдено   присуството. 
  На седницата учествуваa и  претставници од општинската администрација. 
   Претседателот на советот кој раководи со седницата од најавата на  советниците констатира дека 
на седницата има  мнозинство членови на Советот и Советот може полноважно да одлучува. 
   Претседателот на Советот преку комуникациски средства ги извести советниците дека, 
гласањето за единствената точка,  ќе  се одвива по пат на поименично 
произнесување на секој од членовите на советот кои се најавени на седницата. 
 
   Членовите на Советот  се поканети по телефон. 
 
   За работа на Седницата се предложи следниот 

Дневен ред 

1.Разгледување и усвојување на Одлуката со која се дава согласност за кофинансирање за проект 
реконструкција на улица Поречко маало во село Долно Седларце. 
 
         Претседателот на Советот на почетокот праша, дали има некој да се јави за збор за 
изменување и дополнување на дневниот ред. 
 
   Бидејќи никој друг не се јави за збор Претседателот на Советот, дневниот ред го стави на гласање 
и истиот беше едногласно прифатен од присутните 15 советници. 

 

 



Гласаа : 
 
 

3.​ Претседател на Совет 
Бујамин Рушити                           ЗА  

4.​ Дончо Симјаноски                       ЗА 
3.   Дејан Ристовски                              ЗА 
4.   Синиша Јованоски                          ЗА 
5.   Мирослав Даиловски                    ЗА 
6.   Маја Зафироска                              ЗА 
7.   Адем (Јетмир) Јашари                   ЗА 
8.   Адем   Јашари                                 ЗА 
9.   Светлана Стаматовска                  ЗА 
10. Злате Китановски                           ЗА 
11. Агнеса Зенуни                                 ЗА 
12. Алихасан Идризи                             ЗА            
13. Емин Мехдији                                 ЗА 
14. Абеб Нухии                                     ЗА 
15. Лирије Меди                                   ЗА 

 

I 

          По однос на првата точка од дневниот ред  ,,Разгледување и усвојување на Одлуката со која 
се дава согласност за кофинансирање за проект реконструкција на улица Поречко маало во село 
Долно Седларце,,  се појасни дека се донесува итно од причина што претходно донесената иста 
Одлука е со кофинансирање 50 % од Буџетот на општината и 50%  од Бирото за регионален развој 
а Одлуката што денес ќе се донесе се менува во однос на кофинансирањето и сега од Буџетот на 
општината се обезбедени  28,2% а 71,8% ќе биде финансиран од страна на Бирото за регионален 
развој – Проекти за развој на селата. 

           По единствената точката    ,,Одлуката со која се дава согласност за кофинансирање за проект 
реконструкција на улица Поречко маало во село Долно Седларце,, ,  советниците во самиот момент 
на комуницирање се изјаснија ,,едногласно,, и гласаа поименично. 

 

Гласаа : 
 

5.​ Претседател на Совет 
Бујамин Рушити                            ЗА 

6.​ Дончо Симјаноски                        ЗА 
3.   Дејан Ристовски                              ЗА 
4.   Синиша Јованоски                          ЗА 
5.   Мирослав Даиловски                     ЗА 
6.   Маја Зафироска                              ЗА 
7.   Адем (Јетмир) Јашари                   ЗА 
8.   Адем   Јашари                                ЗА 
9.   Светлана Стаматовска                  ЗА 
10. Злате Китановски                           ЗА 
11. Агнеса Зенуни                                 ЗА 
12. Алихасан Идризи                             ЗА              
13. Емин Мехдији                                 ЗА 
14. Абеб Нухии                                     ЗА 
15. Лирије Меди                                 ЗА    

 



 

   По исцрпување на точките на дневниот ред заврши осмата седница  на Советот на општина 
Брвеница. 

Записничар 
Наташа Стојческа    
 
  
                                                                                                                    Претседател на   Совет                                       
Бр.08-1000/2                                                                                                      Бујамин Рушити 
13.05.2022 год. 
Брвеница 
 

 


